
ZARZĄDZENIE NR VIII/121/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/118/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/118/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/119/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 15 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 0809086B-ACCF-40AA-9A1F-A72017AFE314. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/121/2021 z dnia 15.07.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 096 149,99 1 584,85 1 097 734,84

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 553,99 1 584,85 35 138,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 809,59 1 584,85 4 394,44

855 Rodzina 33 886 821,00 -849 507,75 33 037 313,25

85503 Karta Dużej Rodziny 469,00 346,00 815,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

469,00 346,00 815,00

85504 Wspieranie rodziny 865 540,00 -858 908,75 6 631,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

863 040,00 -858 908,75 4 131,25

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 629,00 9 055,00 24 684,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 629,00 9 055,00 24 684,00

Razem: 122 049 851,82 -847 922,90 121 201 928,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0809086B-ACCF-40AA-9A1F-A72017AFE314. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/121/2021 z dnia 15.07.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 481 514,22 -109 593,00 3 371 921,22

80101 Szkoły podstawowe 968 647,00 -74 073,20 894 573,80

4270 Zakup usług remontowych 241 755,46 -74 073,20 167 682,26

80104 Przedszkola 1 006 904,80 -35 519,80 971 385,00

4270 Zakup usług remontowych 35 519,80 -35 519,80 0,00

855 Rodzina 33 845 201,00 -849 507,75 32 995 693,25

85503 Karta Dużej Rodziny 469,00 346,00 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392,31 289,42 681,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,08 49,49 116,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,61 7,09 16,70

85504 Wspieranie rodziny 865 540,00 -858 908,75 6 631,25

3110 Świadczenia społeczne 835 200,00 -831 600,00 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 778,00 -20 718,22 59,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 553,00 -3 542,78 10,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 509,00 -509,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 338,75 461,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 629,00 9 055,00 24 684,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 629,00 9 055,00 24 684,00

Razem: 96 303 693,37 -959 100,75 95 344 592,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0809086B-ACCF-40AA-9A1F-A72017AFE314. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/121/2021 z dnia 15.07.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 371 921,22 -35 670,00 3 336 251,22

80101 Szkoły podstawowe 894 573,80 -35 670,00 858 903,80

4270 Zakup usług remontowych 167 682,26 -35 670,00 132 012,26

Razem: 95 344 592,62 -35 670,00 95 308 922,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0809086B-ACCF-40AA-9A1F-A72017AFE314. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB VIII/121/2021 z dnia 15.07.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 983 617,00 0,00 8 983 617,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 802 173,00 0,00 7 802 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 012 118,00 -2 840,00 5 009 278,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 2 840,00 6 340,00

801 Oświata i wychowanie 3 336 251,22 0,00 3 336 251,22

80195 Pozostała działalność 124 995,00 0,00 124 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 375,00 -200,00 45 175,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 069 651,00 0,00 24 069 651,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 680 000,00 0,00 680 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 4 780,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -4 780,00 220,00

Razem: 95 308 922,62 0,00 95 308 922,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0809086B-ACCF-40AA-9A1F-A72017AFE314. Przyjęty Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

